Model 7500 a
7500FO
Stolní pulzní oxymetr
nVISION – SW pro off-line analýzu naměřených dat
s  pacientskou databází.
Nonin Medical, Inc.
• technologie PureSAT® SpO2

rozmezí tepové frekvence 1 8 až 321 tepů/min
rozmezí saturace krve kyslíkem (%SpO2) 0 % až 1 00 %
Typy produktů Objednací kód
Volitelné příslušenství
(není součástí balení)
NONIN 7500CC Přenosný obal 6083-000
NONIN UNI-EXT-1 : Prodlužovací kabel (1 m) 6083-001
NONIN UNI-EXT-3: Prodlužovací kabel (3 m) 6083-003
NONIN UNI-EXT-6: Prodlužovací kabel (6 m) 6083-006
Společnost MR Diagnostic s. r. o. si vyhrazu je právo na tiskové chyby a změny uvedených údajů .
Vyobrazení produktu je pouze ilustrativní a může se měnit d le požadovaných opcí.
NONIN 7500 digitální pulzní oxymetr (s alarmy, včetně pevného senzoru 8000AA-3) 7500-01 03
NONIN UNI-EXT-9: Prodlužovací kabel (9 m) 6083-009
NONIN UNI-RA-0: Pravoúhlý konektor 0,1 5 m 3408-000
NONIN Deluxe 5 polohovací a pojízdný stativ 3668-1 00
NONIN Svorka pro montáž na tyč 1 1 0708-001
paměť 70 hodin (za předpokladu nepřetržitého provozu)
provozní nad. výška do 4000 m n. m.